Actum est hoc X kalendas aprilis, anno VII regni regis Le-
dovici iunioris.

Sig+num Lauret , que assensu et voluntate seniorum hanc 
cartam electionis sive donationis scribi iussi, firmavi et seniores 
huius honoris et alios testes firmare rogavi.

Sig+num Raimundi Bernardi de Olost. Sig+num Berengerii 
Guillaberti. Sig+num Bernardi filii eius. Sig+num Petri Fulconis. 
Sig+num Arnalli de Olonio. Sig+num Raimundi de Olost. Sig+num 
Olivarii caslani. Sig+num Petri de Olonio. Sig+num Berengerii 
Olivarii.

Sig+num Erberti levita, qui hoc scripsit die et anno quo 
supra.

1. s corregeix d.

825

1144, maig, 5
Donació remunerada. Els esposos Dalmau Berenguer i Estefania, 

amb el consentiment dels seus fills, donen al monestir de l’Estany 
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una peça de terra situada a Palou, tocant al reguer del molí del 
monestir, a canvi de dotze morabatins.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 37, núm. 163, 111 × 
167 mm. Bon estat de conservació malgrat una taca al marge superior.

 B Còpia coetània. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 37, 
núm. 163 dupl., 157 × 211 mm. Bon estat de conservació.

 Cit. BOTET I SISÓ, Les monedes, I, p. 64.

Sit notum cuntis, tam futuris quam presentibus, quod eg[o 
Dalmacius] Berengerii et uxor mea Sthephania, una cum consilio 
et voluntate nostrorum infantum, ob remissionem peccatorum nos-
trorum et parentum nostrorum, bono annimo et bona devocione, 
donamus domino Deo et ecclesie Sancte Marie Stagni et conventui 
eiusdem loci unam peciam terre in Vallensem, in parroechia Sancti 
Iuliani de Palatiolo, que est iuxta regum molendini Sancte Marie 
Stagni. Hanc petiam terre, cum omnibus affrontacionibus suis, 
per fidem et sine engan, nos omnes simul donamus Sancte Marie 
Stagni ad proprium et francum alodium perpetuo possidendum. 
Et pro hac donacione accipimus a Guillelmo, priore Stagnensi, 
XII moabatinos bonos et rectos.1 Si quis vero, quod absit, contra 
hanc cartam donacionis ad irrumpendum vel frangendum venerit, 
anathematius vinculo percuciatur et cum Iuda proditore in inferno 
dampnetur et quod inibi forisfecerit in duplo coponat. Et post hec 
donationis carta omni tempore firma consistat.

Actum est hoc IIIº nonas madii, anno VIImo regni regis Leo-
vici iunioris.

Sig+num Dalmacii Berengerii, Sig+num Raimundi filii mei, 
Sig+num Petri fratris eius, Sig+num Stephanie uxoris m , nos qui 
hanc donacionem fecimus, firmavimus et testes firmare rogavimus.